D-11
低価格気体質量流量計
クリーン気体用、オプションの一体型
ディスプレイ
FMA1700/1800シリーズ
U �温度または圧力補償なしで気
体質量流量を測定
U �低価格なアルミニウムまたは

** 上記表の範囲コードを入れてください。
記載の流量範囲は20 psigの窒素または空気のものです。 他の気体を使用する場合は、流量を求めるのに増倍係数を使用し、デジタルディスプ
レイは現場でスケール変更する必要があります。校正を特注する場合は気体の略号と圧力を型番の最後に加えてください。
コンプレッションフィッティング、取扱説明書、NIST証明書が付属しています。 電源は別売りです。
24 Vdc電源をご注文の場合は、追加型番“-24VDC”を型番に加えてください。追加費用はありません。
酸素洗浄済みの装置をご注文の場合は、追加型番“-02CLEAN”を型番に加え、追加費用が発生します。
注文例： FMA1712、 AL/BR本体流量計、一体型ディスプレイなし、20 psigで窒素用の校正、周囲温度0～500 SCCM.
FMA1810、 AL/BR本体、ディスプレイ、電源 FMA178PW.
付属品
	型番	 説明
	 FMA178PW	 ソケットプラグイン電源、115 Vac (推奨)
	 FMA178C	 メス9ピンDコネクター、リボンケーブル 1 m (3')、出力 0～5 Vdc
	 FMA178C-MA	 メス9ピンDコネクター、リボンケーブル 1 m (3')、出力 4～20 mA
	 FMA178PW-220VAC	 ソケットプラグイン電源、220 Vac、VDE プラグタイプ
	 FMA178BP	 ポータブル電池パック、充電器付き、115 Vac
	 FMA178BP-220VAC	 ポータブル電池パック、充電池付き、220 Vac
	 FMA18RC10	 3 m (10') ケーブル、FMA1800のLCDをを離れた場所に設置するのに使用
	 FMA18RC25	 7.6 m (25') ケーブル、FMA1800のLCDをを離れた場所に設置するのに使用
ご注文：価格と詳細については jp.omega.com/fma1700_1800をご覧ください。